CPS"

CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N" 0503005/2021.
Abaiara — Ceará, 05 de Março de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara

Senhor Prefeito,

Honra-me cumprimentá-lo cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 038/2021 do Vereador Ricardo Leite de Figueiredo, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 03 de Março de 2021, para que na forma legal

seja encaminhado Oficio ao executivo Municipal solicitando o que se segue:

"Requeiro que Vossa Excelência faça o consorcio para efetuar a compra

das vacinas da Covid — 19, baseado na Lei 644/2021 que autoriza estados e Municípios a

adquirirem as vacinas."

Aproveitamos a oportunidade para renovar a V. Exa., protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente:

1177
FrancisCo Eliseu Moreira Filho

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara

REC58100
( I,

PREFEItii15,
DÉM.3,AIARA

U7. NN N 1, (JOU 1 -16

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.

Site: camaraabaiara.ce.gov.br/